忻城县2024年公开招聘特岗教师面试公告

根据《来宾市事业单位公开招聘人员实施细则（修订）》（来人社规〔2022〕2号）及《忻城县2024年公开招聘特岗教师公告》的规定和要求，现将忻城县2024年公开招聘特岗教师面试有关事项公告如下：
一、面试考生名单
面试考生名单详见附件《忻城县2024年公开招聘特岗教师面试考生名单》。
二、面试时间、地点
（一）面试时间：2024年6月29日（星期六）上午8:40开始。
（二）面试地点：忻城县民族中学。
三、面试形式
（一）面试采取无学生试教的形式进行。
（二）试教时间为10分钟，试教前由考生根据面试题本（即试教教材内容的复印件）进行备课20分钟。考生试教和备课时，除面试必要的证件、面试题本（即试教教材内容的复印件）和草稿纸外，其它任何资料（含教材、教参等）和通讯工具均不得带入考场和备课室。面试题本（即试教教材内容的复印件）、草稿纸、笔均由考务员负责提供。
四、考生注意事项
（一）请各考生于2024年6月28日上午下班前到忻城县教育体育局505室领取《面试通知书》。
（二）请各考生于面试当天上午7:40前，携带本人有效居民身份证、面试通知书到达忻城县民族中学相应的候考室进行验证。出现证件不齐全、不真实的，取消考生面试资格，所有责任由考生自负。
（三）抽签时间：面试当天上午7:50开始。
（四）面试当天上午7:50开始抽签后，迟到的考生不得进入候考室。按自动弃权、面试成绩作零分处理；对证件携带不齐的，取消面试资格。
（五）面试期间，对考官和考生实行封闭管理。严禁携带手机等通讯工具及资料进入候考室和面试考场。招聘单位不得向面试考官提供考生的个人信息。考官按考生面试序号给予评分。考官、考生和考场工作人员在面试过程中不得透露考生姓名、所在学校或单位、籍贯、父母工作单位等信息。考生透露的，扣减面试成绩的5%～20%，情节严重的，取消其面试成绩。
（六）面试成绩满分为100分，60分为合格。面试成绩不合格者，不得确定为体检、考核人选。
（七）未按上述规定日期、时间参加面试资格复审和面试的考生，视为自动放弃本次面试资格。
（八）面试不收取考生任何费用。考生交通、食宿自行安排，费用自理。
本公告发布后，放弃面试资格的考生，应于2024年6月26日前向忻城县教育体育局人事股提交书面放弃申请，及时提供书面放弃申请的，不记入诚信档案。放弃面试，但不提供书面放弃说明的，视为不诚信考生，将记入不诚信档案。书面放弃说明请手写签名后，扫描发送到邮箱1294492082@qq.com。
未尽事宜，请联系忻城县教育体育局人事股，联系电话：
0772-5512507或0772—5515033。

附件：《忻城县2024年公开招聘特岗教师面试考生名单》

[bookmark: _GoBack]

忻城县教育体育局       忻城县人力资源和社会保障局
   2024年6月24日

- 3 -